КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «14» февраля    2024 года
	          №191

	г.Щучье

	[bookmark: _Hlk155949486][bookmark: _Hlk157172441]О внесении изменений в постановление Администрации Щучанского муниципального округа от 30.12.2022 г. № 267   «Об утверждении муниципальной программы Щучанского  муниципального округа «Развитие единой дежурно - диспетчерской службы
Щучанского  муниципального округа»

                В  соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   постановлением Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 12.10.2022 г. №30 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ», в целях защиты населения и территорий Щучанского муниципального округа Курганской области, Администрация Щучанского муниципального округа
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в приложение к постановлению Администрации Щучанского  муниципального округа от 30.12.2022 г. № 267   «Об утверждении муниципальной программы Щучанского  муниципального округа «Развитие единой дежурно - диспетчерской службы Щучанского  муниципального округа  следующие изменения:
	1.1. В строке «Финансовое обеспечение» паспорта муниципальной программы Щучанского  района «Бюджет Щучанского  муниципального округа Курганской области: » слова «2024 год –  2 833,0  тыс. рублей» заменить словами «2024 год – 3 469,5 тыс. рублей»;
    1.2. В разделе V «Сведения о распределении объемов финансирования программы по источникам и годам» слова «2024 год  - 2833,0  тыс. рублей» заменить словами «2024 год – 3 469,5 тыс. рублей»;
     1.3. В приложении к муниципальной программе Щучанского  района «Развитие единой дежурно-диспетчерской службы Щучанского  района», В Перечне мероприятий муниципальной программы Щучанского  района «Развитие единой дежурно-диспетчерской службы Щучанского  района», в столбце «финансовые затраты, по годам тыс. рублей» в графе «2024» цифру « 2 833,0» заменить на цифру «3 469,5».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Щучанского муниципального округа и разместить на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль   за    исполнением    настоящего   постановления   возложить на  и.о. заместителя Главы Щучанского муниципального округа Курганской области - начальника Управления по развитию территории Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области И.А. Евстигнееву.

Глава Щучанского муниципального округа
Курганской области	                                                                     Г.А. Подкорытов

Боброва Т.А.
 8(35244) 2-30-91